
segunda-feira, 9 de julho de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00950 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS 
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – Cep: 46.500-000 

Macaúbas – Bahia - Fone (77) 3473-1461 
CNPJ: 13.782.461/0001-05 

 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1010/2018 
Termo  de  Contrato  Nº1010/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa WELLINGTON RODRIGUES VALVERDE – EIRELI 
‐ ME,  inscrita no CNPJ  sob n° 13.932.008/0001‐38, através do Procedimento Licitatório Pregão 
Eletrônico 008/2018, no valor total de R$ 9.470,00 (nove mil, quatrocentos e setenta reais), com 
o  objeto  aquisição  de  computadores,  impressoras,  móveis  de  natureza  comum  e  hospitalar, 
televisores e aparelhos de ar condicionado destinados às unidades de saúde pública da atenção 
básica,  conforme  proposta  nº  10931.270000‐1150‐01  firmada  com  o  Ministério  da  Saúde. 
Vigência 09.07.2018 à 31.12.2018. 
Macaúbas, 09 de julho de 2018. 
 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1011/2018 
Termo  de  Contrato  Nº1011/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa D&F COMERCIAL LTDA ‐ ME, inscrita no CNPJ 
sob n° 28.275.797/0001‐59, através do Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico 008/2018, no 
valor  total  de  R$  9.620,00  (nove  mil,  seiscentos  e  vinte  reais),  com  o  objeto  aquisição  de 
computadores, impressoras, móveis de natureza comum e hospitalar, televisores e aparelhos de 
ar condicionado destinados às unidades de saúde pública da atenção básica, conforme proposta 
nº 10931.270000‐1150‐01 firmada com o Ministério da Saúde. Vigência 09.07.2018 à 31.12.2018. 
Macaúbas, 09 de julho de 2018. 
 
 
 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO Nº1012/2018 
Termo  de  Contrato  Nº1012/2018,   firmado  entre  a  PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  MACAÚBAS, 
CNPJ sob o nº 13.782.461/0001‐05, com a empresa ALFRS INDUSTRIA DE MOVEIS LTDA, inscrita 
no  CNPJ  sob  n°  19.338.456/0001‐94,  através  do  Procedimento  Licitatório  Pregão  Eletrônico 
008/2018,  no  valor  total  de  R$  13.954,60  (treze mil,  novecentos  e  cinquenta  e  quatro  reais  e 
sessenta centavos), com o objeto aquisição de computadores, impressoras, móveis de natureza 
comum e hospitalar, televisores e aparelhos de ar condicionado destinados às unidades de saúde 
pública  da  atenção  básica,  conforme  proposta  nº  10931.270000‐1150‐01  firmada  com  o 
Ministério da Saúde. Vigência 09.07.2018 à 31.12.2018. 
Macaúbas, 09 de julho de 2018. 
 
 
 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3A45DFC21AFAFA5BA5DD83F432FE07F4


		2018-07-09T16:39:29-0300




